

Mille's Minis ApS

Naurbjergvej 62A
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2020

Niels Blem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mille's Minis ApS
Naurbjergvej 62A
4622 Havdrup

CVR-nr: 39477076

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktions- og detailvirksomhed med fremstilling og salg af fødevarer og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778.788 kroner det ordinære resultat efter skat udgør -323.446 kroner.. ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 758.788 | 160.449 |
| Personaleomkostninger | | -774.122 | -126.609 |
| Lønninger | | -755.419 | -124.544 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -5.644 | -2.065 |
| Andre personaleomkostninger | | -13.060 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -54.154 | -22.071 |
| Andre driftsomkostninger | | -344.832 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -414.320 | 11.769 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -354 | |
| Ordinært resultat før skat | | -414.674 | 11.769 |
| Skat af årets resultat | | 91.228 | |
| Årets resultat | | -323.446 | 9.180 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -323.446 | 9.180 |
| I alt | | -323.446 | 9.180 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 413.902 | 448.057 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 413.902 | 448.057 |
| Anlægsaktiver i alt | | 413.902 | 448.057 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 68.547 | 62.724 |
| Varebeholdninger i alt | | 68.547 | 62.724 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 24.725 | 43.082 |
| Tilgodehavende skat | | 88.639 | |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 23.080 | |
| Andre tilgodehavender | | | 78.056 |
| Tilgodehavender i alt | | 136.444 | 121.138 |
| Likvide beholdninger | | 84.911 | 133.912 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 289.902 | 317.774 |
| Aktiver i alt | | 703.804 | 765.831 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -314.266 | 9.180 |
| Egenkapital i alt | | -264.266 | 59.180 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 2.589 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 2.589 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.251 | 12.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 683.912 | 643.912 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 230.907 | 48.150 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 968.070 | 704.062 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 968.070 | 704.062 |
| Passiver i alt | | 703.804 | 765.831 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret